ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 4-03/18

28 августа 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель

комиссии: «***» - заместитель руководителя Челябинского

УФАС России;

«***» — начальник отдела контроля естественных монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского

УФАС России:

Члены Комиссии: «***» — главный специалист-эксперт отдела

контроля естественных монополий, ЖКХ и

транспорта Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 4-03/18 по признакам нарушения СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося во включении в сметную документацию по аукционам на оказание услуг и (или) выполнение работ по ремонту или замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт, работ по оценке соответствия лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза 011/2011 «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011), утвержденного решением Комиссии Таможенного союза от 18.10.2011 № 824 «О принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов», в отсутствие представителей сторон,

УСТАНОВИЛА:

В ходе заседания Комиссии установлена необходимость получения дополнительных сведений и информации для рассмотрения дела по существу от иных лиц, не участвующих в рассмотрении дела.

На основании изложенного, в соответствии с пунктами 2, 3 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 4-03/18;
- 2. Назначить рассмотрение дела № 4-03/18 на 26 сентября 2018 года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, кабинет 317.